

Spotkanie z Europejską Beatą Szydło i Wicepremierem, Ministrem Rolnictwa i Rozwoju Wsi Henrykiem Kowalczykiem



12 lipca w Hali Sportowej w Żelechowie odbyło się spotkanie z Europejską Beatą Szydło i Wicepremierem, Ministrem Rolnictwa i Rozwoju Wsi Henrykiem Kowalczykiem. Na spotkaniu obecni byli również parlamentarzyści – senator Maria Koc, posłowie Teresa Wargocka, Maciej Górski, Grzegorz Woźniak, radny sejmiku województwa mazowieckiego Krzysztof Żochowski, przedstawiciele samorządów, Kół Gospodyń Wiejskich, Ochotniczych Straży Pożarnych oraz mieszkańcy powiatu garwolińskiego. Organizatorami spotkania byli starosta powiatu garwolińskiego Mirosław Walicki oraz burmistrz Żelechowa Łukasz Bogusz.

W swoim wystąpieniu Europejska Beata Szydło omówiła zmiany, jakie nastąpiły w Polsce w ostatnich latach. Swoją uwagę skierowała również w stronę polityki Unii Europejskiej. Podkreśliła, że głównym punktem programu Prawa i Sprawiedliwości są rodzina i bezpieczeństwo wewnętrzne oraz zewnętrzne. Mimo kryzysu wywołanego najpierw przez pandemię, a potem wojnę za naszą wschodnią granicą, rząd nie zrezygnował z żadnego programu społecznego. Zaapelowała również o jedność Polaków, by w tym trudnym okresie wszyscy się wspierali.

Wicepremier Henryk Kowalczyk szeroko odpowiadał na pytania dotyczące polityki rolnej i bezpieczeństwa żywnościowego. Wspomniał również o problemach i zagrożeniach jakie niesie wojna na Ukrainie dla Polskiej Wsi. Przedstawił działania i plany rządu na najbliższe miesiące podejmowane w celu minimalizowania skutków wojny dla naszego rolnictwa

Senator Maria Koc wspomniała kampanię wyborczą w 2015 r i wizytę Pani Beaty Szydło na Ziemi Garwolińskiej. Podkreśliła, że polityka ostatnich lat zapewniły ogromne zwiększenie dochodów do

budżetu państwa oraz wpłynęła na wzrost konkurencyjności polskiej gospodarki. Przez kilka lat rządów PiS budżet państwa po stronie dochodów prawie się podwoił, co zrealizować wiele inwestycji, dzięki którym powstaje na naszym terenie wiele dróg, kanalizacji, oczyszczalni ścieków, obiektów oświatowych i sportowych.





